
ZARZĄDZENIE NR 127/23 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu za dzierżawę gruntu pod działalność gospodarczą 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2023r. 
poz.40 ze zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2023r. 
poz. 344 ze zm.) Burmistrz Bierutowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne stawki opłat za dzierżawę 1m2 gruntu pod działalność gospodarczą w wysokości:      

1. w strefie A    -  15,03 zł 

2. w strefie B    -  11,91 zł 

3. w strefie C    -    5,07 zł 

4. w przypadku dzierżawy gruntu pod działalność gospodarczą niezwiązaną z prowadzeniem handlu               
ustala się miesięczną stawkę w wysokości   -  2,00 zł 

5. w przypadku dzierżawy gruntu pod ustawienie pojemników do zbiórki odzieży używanej ustala się 
miesięczną stawkę w wysokości  -  4,56 zł 

§ 2. 1. Strefa A - mieści się w obszarze zamkniętym ulicami: Wrocławska, Oleśnicka, Browarna, 
Mickiewicza, Młyńska, Namysłowska, Żeromskiego, Słowackiego. 

2. Strefa B - pozostałe tereny miasta 

3. Strefa C - tereny wiejskie 

§ 3. Do opłat, o których mowa w §1, zostaje doliczony podatek VAT zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Bierutowie. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0627019A-59C6-410C-986C-ECF78C92E6F8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 127/23 BURMISTRZA BIERUTOWA z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


